
  

  

                      

 

 

Zarządzenie Nr 320/2008 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                  z dnia 6 listopada 2008r. 

 

       

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

          Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 15/2007 z dnia 16 stycznia 2007r. w brzmieniu ustalonym 

Zarządzeniami zmieniającymi Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 15/2007 z dnia 16.01.2007r.; 

Nr 35/2007 z dnia 13.02.2007r.; Nr 73/2007 z dnia 27.03.2007r.; Nr 342/2007 z dnia 

16.11.2007r; Nr 289/2008 z dnia 2.10.2008r.  dokonuje się następującej zmiany: 

I. W załączniku nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn Nr 15/07   

   z dnia 16.01/07 „Tryb przyjmowania, rozpatrywania załatwiania skarg i wniosków oraz      

   zasady obsługi interesantów”  § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 ust.3 Burmistrz przyjmuje interesantów raz w tygodniu w poniedziałek  

w godzinach od 1000 – 1600 ”. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 


